Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В связи с изменением алгоритмов ведения пациентов с ОРВИ

и новой коронавирусной инфекцией COVID-19 на дому и в амбулаторных

КТ-центрах,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Считать утратившим силу приказ министерства здравоохранения

Нижегородской области от 20 апреля 2020 года № 315-307/20П/од

«Об утверждении алгоритмов ведения пациентов с ОРВИ и новой

коронавирусной инфекцией COVID-19 на дому и в амбулаторных

КТ-центрах».

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя министра здравоохранения Нижегородской области

по лечебной работе С.Ч.Белозерову.

Министр                                                                                                     А.В.Смирнов

 Об отмене приказа

от 20 апреля 2020 года № 315-307/20П/од

"Об утверждении алгоритмов ведения

пацинтов с ОРВИ и новой коронавирусной

инфекцией COVID-19 на дому

и в амбулаторных КТ-центрах"